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La ligne CHRONOSTAR @ circule du lundi au dimanche.

La ligne Express (&) circule du lundi au vendredi.

Laligne @ circule les nuits du jeudi au vendredi, du vendredi
au samedi et du samedi au dimanche.

Ces lignes sont accessibles aux personnes a mobilité réduite.

Ces lignes ne circulent pas le 1¢" mai.

(N[O VA STy (g LT TG [T (e[ Contactez-nous ou suivez-nous sur :
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INFORMATIONS DIVERSES

m Caractéristiques de la lighe CHRONOSTAR C4

= La ligne CHRONOSTAR offre une haute qualité de service : fréquence
élevée, large amplitude horaire, temps de trajet réduits, bus confortables.
= Elle circule a partir de 5h30 du lundi au vendredi, a partir de 6h00
le samedi et 8h00 environ le dimanche et les jours fériés. Elles circulent
jusqu’a 0h35 du dimanche au mercredi toute I'année et jusqu’a 1h35
les jeudis, vendredis et samedis
= Du lundi au vendredi, elle offre une fréquence de 8 min en moyenne entre

7h et 19h.

entre et
Villejean-Université et République.

aux stations suivantes :

Principaux quartiers desservis par la ligne C4
= Beauregard, Villejean, Le Mail, centre-ville, avenue Sergent Maginot,

Plaine de Baud, Beaulieu Atalante, ZA Saint-Sulpice.

Principaux lieux publics desservis par la lighe C4

Etablissements Arréts de descente
Agrocampus Marbeuf
CCAS Place de Bretagne
CCl Préfecture-ESC

Centre C? Grand Quartier

Grand Quartier

CH Guillaume Régnier

Plaine de Baud

DDASS Cucillé
EHESP La Salle
FRAC Beauregard
Inspection Académique Paul Bert
Musée des Beaux-Arts Musée Beaux-Arts
Office de Tourisme et des Congrés République

Piscine de Villejean

Villejean-Université

Piscine Saint-Georges

Musée Beaux-Arts

Place de la Mairie

République

Préfecture

Préfecture-ESC

Université Rennes 1 Beaulieu

Beaulieu Restau. U.
Tournebride

Université Rennes 2 Villejean

Université

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arréts. Le bus dessert tous les arréts
figurant sur le plan. Pour connaitre les horaires a votre arrét, vous pouvez vous
connecter au site internet www.star.fr ou contacter INFOSTAR 09 70 821 800.
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Web : www.star.fr
Web mobile : m.starbusmetro.fr
Applications labellisées STAR

Twitter : W viteunbus
W starbusmetro
Teéléphone : 09 70 821 800
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GRAND QUARTIER -> ZA SAINT-SULPICE

du lundi 29 ao(t 2016
a début juillet 2017

DU LUNDI AU VENDREDI

Grand Quartier 5.23 6.03| 6.20| 6.34| 6.49| 6.56

Villejean-Université @ 5.31 6.11| 6.29| 6.43| 6.58| 7.05 @ De 7h25 a 20h00

Cheques Postaux 5.37 6.17| 6.35| 6.49| 7.04| 712

République @ 535 545| 555| 6.05| 6.15| 6.25| 6.40| 6.55| 7.10| 7.19| 7.25 C4 q 1

Robidou 540 550| 6.00| 6.10| 620| 6.30 6.45| 7.00| 7.15| 7.24| 730 Toutes les 8 minutes ' en moyenne.

Plaine de Baud 5.42| 552| 6.02| 6.12| 6.22| 6.32| 6.47| 7.02| 7.18| 7.27| 7.33 . .

Beaulieu Chimie 555 615 6.25| 6.35| 650 7.05| 7.22| 7.32| 7.38 Toutes les 8 minutes? de 7h30 a 9h,

Clos Courtel 6.00 6.20| 6.30| 6.40| 6.55| 7.10| 7.27| 7.37 | 7.43 de 13h15 a 13h35 et de 16h a 18h15.

ZA Saint-Sulpice 6.03 6.23| 6.33| 6.43| 6.59| 7.14| 7.31| 7.40| 7.46

Grand Quartier 20.00 20.07 | 20.17 | 20.27 | 20.42 21.06 21.36 22,06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.56

Villejean-Université @ |20.1020.17 | 20.27 |20.37 | 20.52 21.14 21.44 22,14 2244 23.14 23.44 0.14 1.04| 1.32

Chéques Postaux 20.17|20.24|20.34 | 20.44 | 20.59 21.21 21.51 22.21 22,51 23.21 23,51 0.21 1.11] 138

République @ 20.2320.30|20.40 | 20.50 | 21.05 | 21.20 | 21.35 | 21.50 | 22.05 | 22.20 | 22.35 2250(23.05|23.20|23.35/23.50| 0.05| 0.20| 0.35| 0.55| 1.15| 1.35| 1.50

Robidou 20.2720.34 | 20.44 | 20.54 | 21.09 | 21.24 |21.39 | 21.54 | 22.09 | 22.24 | 22.39 22,54 |23.0923.24|23.39 |2354| 0.09| 0.24| 039| 059 1.19| 1.39| 154

Plaine de Baud 20.30 (2037 | 20.47 | 20.57 | 21.12 | 21.27 | 21.42 | 21.57 | 22.12 | 22.27 | 22.42 22,57 |23.12|23.27|23.42|2357 | 0.12| 027| 0.42| 1.02| 1.22| 1.42| 157

Beaulieu Chimie 20.3320.40 | 20.50 | 21.00 | 21.15|21.30 | 21.45 | 22.00 | 22.15 | 22.30 | 22.45 23.00(23.15/23.30(23.45| 0.00| 0.15| 0.30| 0.45| 1.05| 1.25| 1.45| 2,01

Clos Courtel 20.38 | 20.45 | 20.55 | 21.05 | 21.20 | 21.35 | 21.50 | 22.05 | 22.20 | 22.35 | 22.50 23.04|23.1923.34|23.49| 0.04| 0.19| 034| 049| 1.09| 1.29| 1.49| 2.05

ZA Saint-Sulpice 20.42 20,49 |20.59 | 21.08 | 21.23|21.38 | 21.53 | 22.08 | 22.23 | 22.38 | 22.53 23,07 |23.22 2337|2352 0.07| 0.22| 037| 052| 1.12| 1.32| 1.52

Grand Quartier

‘é:t(::::':::::;i“e ® @ @ :?i 1- un bus de la ligne @ toutes' Iels 10 minutes du 26 dégembre au
— 30 décembre 2016, du 20 au 24 février 2017, du 18 au 21 avril 2017.

République @ 5.25

Robidou de 1h30 & 5h30 du matin 5.29 2 - ligne (8) : République vers Beaulieu Atalante, circule du 1% septembre

Plaine de Baud un passage toutes les 15 a 30 min les nuits 5.32 2016 jusqu’a mi-juin 2017. Elle ne circule pas aux dates suivantes : du 24

Beaulieu Chimie du jeudi/vendredi et vendredi/samedi 5.36 au 28 octobre 2016 inclus - du 19 au 30 décembre 2016 inclus - du 20

Clos Courtel 5.40 au 24 février 2017 inclus - du 10 au 21 avril 2017 inclus - le 26 mai 2017

ZA Saint-Sulpice Attention ! La Ligne ne dessert pas tous les arréts de la ligne m

@ correspondance métro. (voir plan).

H circule uniquement les jeudis et vendredis.

[ | Ligne STAR de Nuit @: Kennedy / Guyenne vers République et Clos Courtel.

Cette ligne circule les nuits des jeudis, vendredis (sauf le 1¢” mai).
Plus d’informations pages 14 a 17.

Ca roule ? Retrouvez & tout moment
I'info-trafic et I'information STAR sur

france
bleu
p

France Bleu Armorique (103.1)
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ZA SAINT-SULPICE -> GRAND QUARTIER

Arréts principaux

DU LUNDI AU VENDREDI

du lundi 29 ao(t 2016
a début juillet 2017

ZA Saint-Sulpice 5.25 6.05| 6.24| 6.36| 6.49
Clos Courtel 528 608| 627 639 652 © De 6h49 a 19h34
Beaulieu Chimie 532 6.12| 6.31| 6.43| 6.56
Plaine de Baud 5.35| 5.45| 555 6.05| 6.15| 6.34| 6.46| 6.59 C4 Toutes les 8 minutes' en moyenne.
Robidou 538| 548| 558| 6.08| 6.18| 6.37| 6.49| 7.02
s O 56| sax| o0 ara| 835 oz 85| 10 @ Toutes les 8 minutes? de 8h a 8h30,
Villejean-Université @ | 5.55 6.35| 652| 704| 717 de 12h a 12h15 et de 15h30 a 18h30.
Grand Quartier 6.03 6.43| 7.00| 7.13| 7.26

B A A
ZA Saint-Sulpice 19.3419.42/19.50 |20.00|20.10 | 20.25 | 20.40 | 20.55 | 21.10 | 21.25 | 21.40 21.55|22.10 |22.25|22.40 | 22.55 |23.10 | 23.25 |23.40 |23.55| 0.10| 0.25| 0.52| 1.12
Clos Courtel 19.38 (19.46 | 19.54 | 20.03 | 20.13 | 20.28 | 20.43 | 20.58 | 21.13 | 21.28 | 21.43 21.58|22.13 |22.28 | 22.43 | 22.58 | 23.13 | 23.28 | 23.43 |23.58 | 0.13| 0.28| 0.55| 1.15| 1.35
Beaulieu Chimie 19.43/19.51 19.59 |20.08 | 20.18 |20.33 |20.48 |21.03 | 21.18 | 21.33 | 21.47 22,02 |22.17 |22.32 | 22.47 | 23.02 |23.17 | 23.32 |23.47 | 0.02| 0.17| 032| 059 | 1.19| 1.39
Plaine de Baud 19.46 (19.54 | 20.02 | 20.11 | 20.21 | 20.36 | 20.51 | 21.06 | 21.21 | 21.36 | 21.50 22.05|22.20 |22.35|22.50 |23.05 |23.20 | 23.35(23.50 | 0.05| 020, 035| 1.02| 1.22| 143
Robidou 19.4919.57 120.05|20.14|20.24 | 20.39 | 20.54 |21.09 | 21.24 | 21.39 | 21.53 22,08 |22.23 |22.38 |22.53 |23.08 |23.23|23.33|23.53 | 0.08| 023| 0.38| 1.05| 1.25| 1.46
République @ [19.55/20.03 |20.11 |20.20 | 20.30 | 20.45 | 21.15 | 21.15 | 21.45 | 21.45 | 22.15 2214|22.45|22.44|23.1523.14 |23.45|23.44| 0.05| 0.14| 035| 044 1.11| 1.35| 1.50
Cheques Postaux 20.00/20.08 |20.16 {20.25 | 20.35 | 20.50 |21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.09 0.39 139| 1.54
Villejean-Université @ |20.07 |20.15|20.23 |20.32 | 20.42 | 20.57 | 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.16 0.46 1.46| 2.01
Grand Quartier 20.16 |20.24 | 20.32 | 20.41 | 20.51 | 21.06 | 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 024 0.54 1.54
ZA Saint-Sulpice
Clos Courtel 510 1 - un bus de la ligne @ toutes les 10 minutes du 26 décembre au
Beaulieu Chimie @ @ G 30 décembre 2016, du 20 au 24 février 2017, du 18 au 21 avril 2017.
Plaine de Baud 5.18
Robidou de 1h30 & 5h30 du matin 5.21 2 - ligne : République vers Beaulieu Atalante, circule du 1¢" septembre
République @ unpassage toutes les 15 & 30 min les nuits 5.25 2016 jusqu’a mi-juin 2017. Elle ne circule pas aux dates suivantes : du 24
Chéques Postaux du jeudi/vendredi et vendredi/samedi au 28 octobre 2016 inclus - du 19 au 30 décembre 2016 inclus - du 20
Villejean-Université @ au 24 février 2017 inclus - du 10 au 21 avril 2017 inclus - le 26 mai 2017
Grand Quartier Attention ! La Ligne ne dessert pas tous les arréts de la ligne @
@ correspondance métro. (voir plan).

H circule uniquement les jeudis et vendredis.

[ | Ligne STAR de Nuit @: Clos Courtel vers République et Kennedy /Guyenne.
Cette ligne circule les nuits des jeudis, vendredis (sauf le 1¢" mai).
Plus d’informations pages 14 a 17.
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@ GRAND QUARTIER -> ZA SAINT-SULPICE
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du lundi 29 ao(t 2016
a début juillet 2017

AMEDI SAMEDI

Grand Quartier 6.03| 6.26| 6.46| 7.04| 7.22| 7.34| 7.49 803| 8.17| 831 848| 9.03| 9.18| 9.33| 9.48/10.03/10.15(10.27 |10.39 |10.51 | 11.03
Villejean-Université @ 6.11| 6.34| 6.54| 7.12| 7.30| 7.42| 7.57 811| 825| 839| 856| 9.11| 9.26| 9.41| 9.57|10.12|10.24|10.36 | 10.48 | 11.00 | 11.12
Chéques Postaux 6.17| 6.40| 7.00| 7.18| 7.36| 7.48| 8.03 8.17| 832| 846 9.03| 9.18| 9.33| 9.48(10.04/10.19/10.31|10.4310.55 | 11.07 | 11.19
République @| 5.35| 545| 6.05| 6.15| 6.25| 6.45| 7.05| 7.23| 7.41| 7.53| 8.08 823| 838| 853| 9.10| 9.25| 9.40| 9.55|10.11|10.26 |10.38 | 10.50 |11.02 | 11.14 | 11.26
Robidou 539| 549| 6.09| 6.19| 6.29| 6.49| 7.09| 7.27| 7.45| 7.57| 8.12 8.27| 8.42| 857 9.14| 9.29| 9.44/10.00(10.16|10.31|10.43 |10.55|11.07 [11.19 | 11.31
Plaine de Baud 541| 651| 6.11| 6.21| 6.31| 651 | 7.11| 7.29| 747 | 7.59| 815 830| 845| 9.00| 9.17| 9.32| 9.47|10.03|10.19|10.34|10.46|10.58 | 11.10 | 11.22 | 11.34
Beaulieu Chimie 5.54| 6.14 6.34| 6.54| 7.14| 7.32| 7.50| 8.02| 8.18 8.33| 848| 9.03| 9.20| 9.35| 9.5010.06 {10.2210.37 | 10.49 |11.01 |11.13 |11.25|11.37
Clos Courtel 5.58| 6.18 6.38| 6.58| 7.18| 7.36| 7.54| 8.06| 8.22 837| 852| 9.07| 925| 9.40| 9.55(10.11|10.27 |10.42|10.54 | 11.06 | 11.18 | 11.30 | 11.42
ZA Saint-Sulpice 6.01| 6.21 6.41| 7.01| 721| 7.39| 7.57| 809 825 840| 855| 910 9.28| 9.43| 9.58/10.14{10.3010.45/10.57 |11.09 | 11.21 |11.33 | 11.45
Grand Quartier 11.15(11.27[11.39 | 11.51 {12.03 | 12.15 |12.27 | 12.39 | 12.51 | 13.03 | 13.15 13.2713.39 |13.51 |14.01|14.11 |14.22 | 14.31|14.41 | 14,51 |15.01|15.11 |15.21 | 15.31 | 15.41
Villejean-Université @ |11.24|11.36 | 11.48 [12.00|12.12|12.24 [12.36 | 12.48 |13.00 | 13.12 | 13.24 13.36|13.48 | 14.00 | 14.10|14.20 | 14.31 | 14.41|14.51 |15.01 | 15.11|15.21 | 15.31 | 15.41 | 15.51
Chéques Postaux 11.31{11.43|11.55 |12.07 | 12.19|12.31 | 12.43 | 12.55|13.07 | 13.19 | 13.31 13.43|13.55|14.07 | 14.17 |14.27 | 14.38 | 14.48 | 14.58 | 15.08 | 15.18 | 15.28 | 15.38 | 15.48 | 15.58
République @|11.38|11.50 12,02 |12.14 | 12.26 | 12.38 [12.50 | 13.02 |13.14 | 13.26 | 13.38 13.50|14.02 |14.14|14.24 | 14.34 | 14.45|14.55|15.05 | 15.15 | 15.25 | 15.35 | 15.45 | 15.55 | 16.05
Robidou 11.43(11.55(12.07 {12.1912.31|12.43 |12.55|13.07 | 13.19 | 13.31 | 13.43 13.55|14.07 |14.19|14.29|14.39 | 14.50 | 15.00 | 15.10 [ 15.20 | 15.30 | 15.40 | 15.50 | 16.00 | 16.10
Plaine de Baud 11.46|11.58 |12.10|12.22 | 12.34 | 12.46 | 12.58 |13.10 [ 13.22 | 13.34 | 13.46 13.58|14.10 |14.22|14.32|14.42 | 14.53 | 15.03 | 15.13 | 15.23 | 15.33 | 15.43 | 15.53 | 16.03 | 16.13
Beaulieu Chimie 11.49(12.0112.13|12.25(12.37 |12.49 |13.01 | 13.13|13.25 | 13.37 | 13.49 14.01|14.13 |14.25|14.35|14.45 | 14.56 | 15.06 | 15.16 | 15.26 | 15.36 | 15.46 | 15.56 | 16.06 | 16.16
Clos Courtel 11.54|12.06 (12.18 |12.30 | 12.42 | 12.54 | 13.06 |13.18 [ 13.30 | 13.42 | 13.54 14.06|14.18 | 14.30 | 14.40 | 14.50 |15.01 |15.11|15.21 |15.31 | 15.41 | 15.51 | 16.01 | 16.11 | 16.21
ZA Saint-Sulpice 11.57 12,09 1221 |12.33 |12.4512.57 | 13.09 | 13.21 |13.33 | 13.45 | 13.57 14.10|14.22 |14.34|14.44|14.54 |15.04 | 15.14 | 15.24 | 15.34 | 15.44 | 15.54 | 16.05 | 16.15| 16.25
Grand Quartier 15.51|16.01|16.11 |16.21 |16.31|16.41 [16.51 |17.01|17.11 [17.21 |17.31 17.41|17.51 |18.01|18.11|18.21 |18.31 | 18.41|18.52 | 19.02 | 19.12|19.23 | 19.38 | 19.53 | 20.08
Villejean-Université @ |16.01|16.11|16.21 [16.31|16.41|16.51 |17.01 [17.11 |17.21 |17.31 |17.41 17.51|18.01 |18.11|18.21|18.31 | 18.41 |18.51|19.01 |19.11|19.21 | 19.31 | 19.46 | 20.01 | 20.16
Chéques Postaux 16.08 |16.18 16.28 | 16.38 | 16.48 | 16.58 | 17.08 | 17.18 | 17.28 | 17.38 | 17.48 17.58|18.08 |18.18 | 18.28 | 18.38 | 18.48 | 18.58 | 19.08 | 19.18 | 19.28 | 19.38 | 19.53 | 20.08 | 20.23
République @|16.15/16.2516.35 | 16.45 | 16.55 | 17.05 [17.15 | 17.25 | 17.35 | 17.45 | 17.55 18.05|18.15|18.25|18.35|18.45 | 18.55 | 19.05|19.15 | 19.25 | 19.35 | 19.45 | 20.00 | 20.15 | 20.30
Robidou 16.20 (16.30 | 16.40 [16.50 {17.00|17.10 {17.20 | 17.30 | 17.40 | 17.50 | 18.00 18.10|18.20 |18.30 | 18.40 | 18.50 [19.00 | 19.10|19.20 [ 19.30 | 19.40 | 19.50 | 20.05 | 20.20 | 20.35
Plaine de Baud 16.23|16.33 |16.43 | 16.53|17.03 |17.13|17.23 |17.33 | 17.43 | 17.53 | 18.03 18.13|18.23 |18.33 | 18.43|18.53 | 19.03 | 19.13|19.23 | 19.33 | 19.43 | 19.53 | 20.08 | 20.23 | 20.38
Beaulieu Chimie 16.26|16.36 [16.46 | 16.56 |17.06 | 17.16 |17.26 | 17.36 | 17.46 | 17.56 | 18.06 18.16 |18.26 | 18.36 | 18.46 [18.56 | 19.06 |19.16 | 19.26 [19.36 | 19.46 | 19.56 | 20.11 | 20.26 | 20.41
Clos Courtel 16.31|16.41|16.51 [17.01[17.11 |17.21 [17.31 |17.41 [17.51 | 18.01 [18.11 1821 |18.31|18.41 18,51 [19.01 |19.11|19.21|19.31 [19.41|19.51 | 20.01 | 20.16 | 20.31 | 20.46
ZA Saint-Sulpice 16.35|16.45 [16.55 | 17.05 | 17.15|17.25 |17.35 | 17.45 | 17.55 | 18.05 | 18.15 18.25|18.3518.45 | 18.55 19.05 | 19.14 |19.24|19.34 [19.44 | 19.54 | 20.04 | 20.19 | 20.34 | 20.49
Grand Quartier 20.23|20.43 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.56

Villejean-Université @ |20.31 | 20.51 21.14 21.44 2214 2244 23.14 23.44 0.14 1.04| 1.32

Chéques Postaux 20.38|20.58 21.21 21.51 22.21 2251 23.21 23.51 0.21 111] 1.38 @ @
République @|20.45|21.05|21.20 | 21.35 | 21.50 | 22.05 | 22.20 | 22.35 | 22.50 | 23.05 | 23.20 2335|2350 0.05| 0.20| 0.35| 0.55| 1.15| 1.35| 1.50 7.35
Robidou 20.50|21.09 |21.24|21.39|21.54 | 22.09 | 22.24 | 22.39 | 22.54 | 23.09 | 23.24 2339|2354 | 0.09| 0.24| 039| 059| 1.19| 1.39| 1.54 Un passage 7.39
Plaine de Baud 20.53|21.12|21.27 | 21.42|21.57 | 22.12|22.27 |22.42 | 22.57 | 23.12 | 23.27 2342|2357 | 012| 0.27| 042| 1.02| 1.22| 1.42| 157 toutes les 30 min 742
Beaulieu Chimie 20.56|21.15|21.30|21.45|22.00 | 22.15|22.30 | 22.45 | 23.00 | 23.15 | 23.30 23.45| 0.00| 015| 0.30| 0.45| 1.05| 1.25| 1.45| 2.00 7.45
Clos Courtel 21.01|21.20 |21.35|21.50|22.05 | 22.20 | 22.35 |22.50 | 23.04 | 23.19 | 23.34 2349| 0.04| 019| 0.34| 049| 1.09| 1.29| 1.49| 2.05 7.50
ZA Saint-Sulpice 21.04|21.23 |21.38|21.53|22.08 | 22.23 | 22.38 | 22.53 | 23.07 | 23.22 | 23.37 23.52| 007| 022| 037| 052| 1.12| 1.32| 1.52

@ correspondance métro.

8

[ | Ligne STAR de Nuit @: Kennedy / Guyenne vers République et Clos Courtel.
Cette ligne circule la nuit du samedi (sauf 15" mai).
Plus d’informations pages 14 a 17.

9




O
o

@ ZA SAINT-SULPICE -> GRAND QUARTIER

0O
Y

du lundi 29 ao(t 2016
a début juillet 2017

Arréts principaux AMEDI SAMEDI

ZA Saint-Sulpice 6.05| 625| 6.43| 6.55| 7.08| 7.21| 7.33| 7.48 803| 8.18| 833 847 9.01| 9.15| 9.27| 9.39| 9.51(10.03(10.15|10.27 [10.39 | 10.51
Clos Courtel 6.08| 628 6.46| 6.58| 7.11| 7.24| 7.36| 7.51 806 821| 8.36| 850 9.04| 9.18| 9.30| 9.42| 9.54|10.06 10.18(10.30 |10.42|10.54
Beaulieu Chimie 6.12| 632| 650| 7.02| 7.15| 7.28| 7.40| 7.55 811| 826 841 855| 9.09| 9.23| 9.35| 9.47| 9.59(10.11|10.23 10.35 [10.47 [ 10.59
Plaine de Baud 5.35| 555/ 6.05| 6.15| 6.35| 653 7.05| 7.18| 7.31| 7.43| 758 814 829| 8.44| 858| 9.12| 9.26| 9.33| 9.50|10.02|10.1410.26 [10.38 | 10.50 | 11.02
Robidou 5.38| 558 6.08| 6.18| 6.38| 6.56| 7.08| 7.21| 7.34| 7.46 | 8.1 817| 832| 847 901 915/ 9.29| 9.41| 9.53|10.05(10.17 [10.29 |10.41 [10.53 | 11.05
République @) 543 6.03| 6.13| 625 642 7.00| 7.12| 7.25| 7.38| 7.50| 8.06 822 837| 853| 9.07| 922 9.36| 9.48(10.00|10.12|10.24 | 10.36 [10.48 | 11.00 | 11.12
Cheéques Postaux 6.28| 6.45| 7.03| 7.15| 7.28| 7.41| 754/ 8.10 826| 841 857| 9.11| 9.26| 9.40| 9.52/10.04(10.16(10.28|10.40 |10.52 [11.04 11.16
Villejean-Université @ 6.34| 651| 7.09| 7.21| 7.34| 7.47| 801| 817 833 848| 9.04| 9.18| 9.33| 947 9.59(10.11|10.23|10.36 | 10.48 [11.00 | 11.12|11.24
Grand Quartier 6.42| 6.59| 7.17| 7.29| 7.42| 7.55| 8.09| 8.25 841| 857 913 9.27| 9.42| 9.56|10.08 10.20 (10.32|10.45|10.57 |11.10 [11.22 | 11.34
ZA Saint-Sulpice 11.03[11.15|11.27 [11.39 | 11.51 [12.03 | 12.15 | 12.27 | 12.39 [ 12.51 | 13.03 13.15|13.27 (13.39 | 13.50 [ 14.00 | 14.10 | 14.20 | 14.30 | 14.40 | 14.50 | 15.00 | 15.10 [ 15.20 | 15.30
Clos Courtel 11.06|11.18|11.30 | 11.42 | 11.54 | 12.06 | 12.18 {12.30 | 12.42 | 12.54 | 13.06 13.18|13.30 | 13.42 | 13.53 | 14.03 | 14.13|14.23 | 14.33 | 14.43 | 14.53 | 15.03 | 15.13 | 15.23 | 15.33
Beaulieu Chimie 11.11{11.23|11.35 |11.47 | 11.59 [ 12,11 |12.23 | 12.35 | 12.47 [12.59 | 13.11 13.23|13.35 13.47 |13.58 [ 14.08 | 14.18 | 14.28 | 14.38 | 14.48 | 14.58 | 15.08 | 15.18 | 15.28 | 15.38
Plaine de Baud 11.14|11.26 |11.38 |11.50 [ 12.02 | 12.14 | 12.26 {12.38 [ 12,50 | 13.02 | 13.14 13.2613.38 |13.50 | 14.01 [14.1114.21|14.31 | 14.41 |14.51 [15.01 |15.11 |15.21 |15.31 | 15.41
Robidou 11.17[11.29 | 11.41 [11.53|12.05|12.17 | 12.29 | 12.41 {1253 [ 13.05 [ 13.17 13.29(13.41(13.53 14.04 |14.14 |14.24 | 14.34 | 14.44 | 14.54 [ 15.04 | 15.14 | 15.24 | 15.34 | 15.44
République @ 11.24/11.36 [11.4812.00 | 12.12 | 12.24 |12.36 | 12.48 | 13.00 | 13.12 [13.24 13.36|13.48 |14.00 | 14.11 [14.21 |14.31|14.41 14,51 |15.01 |15.11|15.21 | 15.31 | 15.41 | 15.51
Cheéques Postaux 11.28 [11.40 | 11.52 |12.04 | 12.16 {12.28 | 12.40 | 12.52 |13.04 [13.16 | 13.28 13.40 1352 |14.04 | 14.15(14.25|14.35|14.45 | 14.55 | 15.05 | 15.15 | 15.25 | 15.35 | 15.45 | 15.55
Villejean-Université @ |11.36 | 11.48 |12.00 [12.12|12.24 |12.36 | 12.48 [13.00 | 13.12 | 13.24 |13.36 13.4814.00 | 14.12 | 14.23 |14.33 | 14.43|14.53 | 15.03 | 15.13 | 15.23 | 15.33 | 15.43 | 15.53 | 16.03
Grand Quartier 11.46|11.58 12,10 [12.22|12.34 | 12.46 | 12.58 | 13.10 [ 13.22 [ 13.34 | 13.46 13.5814.10 | 14.22 | 14.33 | 14.43|14.53|15.03 | 15.13 | 15.24 | 15.34 | 15.44 | 15.54 | 16.06 | 16.16
ZA Saint-Sulpice 15.40{15.50 | 16.00 |16.10 | 16.20 | 16.30 | 16.40 |16.50 |17.00 [17.10 | 17.20 17.30|17.40 |17.50 | 18.00 (18.10 | 18.20 | 18.31 | 18.41 {18.51 [ 19.01|19.11 | 19.21 [19.36 [ 19.51
Clos Courtel 15.43|15.53|16.03 [16.13 | 16.23 |16.33 [16.43 |16.53 | 17.03 | 17.13 | 17.23 17.33(17.43|17.53 | 18.03 |18.13 |18.23 | 18.34 | 18.44 | 18.54 [ 19.04 [ 19.14 | 19.24 [ 19.39 | 19.54
Beaulieu Chimie 15.48|15.58 | 16.08 | 16.18 | 16.28 | 16.38 | 16.48 |16.58 |17.08 [17.18 | 17.28 17.38|17.48 |17.58 | 18.08 | 18.18 | 18.28 | 18.39 | 18.49 [ 18.59 [ 19.09 | 19.19 | 19.29 [ 19.44 | 19.59
Plaine de Baud 15.51|16.01|16.1116.21 |16.31|16.41 |16.51 [17.01 [17.11 |17.21 |17.31 17.41|17.51 |18.01 | 18.11|18.21 |18.31|18.42 | 18.52 [19.0219.12|19.22 | 19.32 | 19.47 | 20.02
Robidou 15.54(16.04 |16.14 |16.24 | 16.34 [ 16.44 | 16.54 |17.04 |17.14 [17.24 |17.34 17.44|17.54 |18.04 | 18.14 [18.24 | 18.34 | 18.45 | 18.55 [19.05 [ 19.15 | 19.25 | 19.35 | 19.50 | 20.05
République @|[16.01/16.11|16.21 [16.31 | 16.41 |16.51 |17.01 |17.11 [17.21 |17.31 | 17.41 17.51(18.01|18.11|18.21 | 18.31 |18.40 | 18.50 | 19.00 | 19.10|19.20 | 19.30 | 19.40 [ 19.55 | 20.10
Chéques Postaux 16.05(16.15|16.25 | 16.35 | 16.45 [ 16.55 | 17.05 |17.15|17.25|17.35 | 17.45 17.55|18.05 18.15|18.25 | 18.35 | 18.44 | 18.54 | 19.04 [19.14|19.24 | 19.34 | 19.44 {19.59 | 20.14
Villejean-Université @ |16.13|16.23 | 16.33 |16.43|16.53 |17.03 |17.13[17.23 |17.33 |17.43 |17.53 18.03|18.1318.23 | 18.33 | 18.43 |18.52|19.02 | 19.1219.2219.32 | 19.42 | 19.52 | 20.07 | 20.21
Grand Quartier 16.26 | 16.36 | 16.46 | 16.56 | 17.06 [ 17.14 | 17.24 |17.34 | 17.44 |17.53 | 18.03 18.13|18.23|18.33|18.43|18.53|19.02|19.12 | 19.22 [19.32 | 19.41 | 19.51 | 20.01 | 20.16 | 20.30
ZA Saint-Sulpice 20.06|20.26 | 20.40 {20.55 | 21.10 | 21.25 | 21.40 |21.55 | 22.10 | 22.25 | 22.40 2255|2310 |23.25|23.4023.55| 0.10| 025/ 052 1.12

Clos Courtel 20.09|20.29|20.43 |20.58 | 21.13 | 21.28 | 21.43 | 21.58 | 22.13 | 22.28 | 22.43 2258 |23.13|23.28|23.43|23.58 | 0.13| 0.28| 055| 1.15| 1.35 @ 7.50
Beaulieu Chimie 20.14|20.34 | 20.48 |21.03 | 21.18 | 21.33 | 21.47 |22.02 | 22.17 | 22.32 | 22.47 2302|2317 |23.32|23.47| 0.02| 0.17| 032| 059| 1.19| 1.40 755
Plaine de Baud 20.1720.37 |20.51 |21.06 | 21.21|21.36 | 21.50 | 22.05 | 22.20 | 22.35 | 22.50 2305|2320 23.35/23.50| 0.05| 020 035  1.02| 1.22| 1.43 @ 758
Robidou 20.20|20.40 | 20.54 [21.09 | 21.24 | 21.39 | 2153 |22.08 | 22.23 | 22.38 | 22.53 23.08(23.23(23.38(23.53| 0.08| 0.23| 0.38| 1.05| 1.25| 1.46 8.01
République @|20.25|20.45 | 21.15 21.45 2215 2245 2315 23.45 0.05 0.35 1.35| 1.50 Un passage 8.05
Cheéques Postaux 20.29|20.49 | 21.19 21.49 2219 2249 2319 23.49 0.09 0.39 1.39| 2.09 toutes
Villejean-Université @ |20.36 | 20.56 | 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.16 0.46 1.46| 216 les 30 min

Grand Quartier 20.44|21.04 | 21.34 22,04 2234 23.04 23.34 0.04 0.24 0.54 1.54

@ correspondance métro.

10

I Ligne STAR de Nuit @) :

Cette ligne circule la nuit du samedi (sauf 1% mai).
Plus d’informations pages 14 a 17.

1

Clos Courtel vers République et Kennedy / Guyenne.




|
C4

@ GRAND QUARTIER -> ZA SAINT-SULPICE

a)
=

du lundi 29 ao(t 2016
a début juillet 2017

Grand Quartier 820| 9.05| 9.35/10.04|10.34|11.04 |11.34 |12.04 |12.34 |13.04 13.34|14.04 | 14.19|14.34|14.49 |15.04 | 15.19|15.34 | 15.49 | 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 17.04‘
Villejean-Université @ 829| 9.14| 9.44/10.13|10.43 |11.13 |11.43 |12.13|12.43 [13.13 13.43|14.13 |14.28 | 14.43|14.58 |15.13 | 15.28 | 15.43 | 15.58 | 16.13 | 16.28 | 16.43 | 16.58 17.13‘
Chéques Postaux 8.35| 9.20| 9.50/10.19/10.49|11.19 |11.49|12.19|12.49 [13.19 13.49|14.19 |14.34|14.49|15.04 | 15.19|15.34 | 15.49 | 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.04 17.19‘
République @) 8.00| 840| 9.25| 9.55/10.25|10.55 |11.25 |11.55 |12.25 | 12,55 |13.25 13.55|14.25 | 14.40 | 14.55|15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 17.25‘
Robidou 8.04| 844| 929| 9.59(10.29|10.5911.29 |11.59 12.29 [12.59 |13.29 13.59|14.29 |14.44|14.59|15.14 |15.29 | 15.44 | 15.59 | 16.14 | 16.29 | 16.44 | 16.59 | 17.14 17.29‘
Plaine de Baud 8.06| 8.46| 9.31(10.01(10.3111.02 |11.32|12.02|12.32 |13.02 | 13.32 14.02|14.32 | 14.47 |15.02|15.17 | 15.32 | 15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.17 17.32‘
Beaulieu Chimie 8.09| 849| 9.34(10.04|10.34|11.05|11.35|12.05/12.35 |13.05 | 13.35 14.05|14.35|14.50|15.05|15.20 | 15.35|15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 |17.20 17.35‘
Clos Courtel 8.13| 853| 9.38(10.08(10.38|11.09 |11.39 |12.10|12.40 | 13.10 | 13.40 14.10|14.40 | 14.55 | 15.10|15.25 | 15.40 | 15.55|16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 17.40‘
ZA Saint-Sulpice 8.16| 8.56| 9.41/10.11[10.4111.12|11.42|12.13|12.43 |13.13 |13.43 14.13|14.43|14.58 | 15.13|15.28 | 15.43 | 15.58 | 16.13 | 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.13 | 17.28 |17.43 |
Grand Quartier 17.19(17.34{17.49 |18.04 | 18.1918.34 | 18.49 | 19.04 | 19.19 | 19.34 | 19.49 20.04|20.19 |20.34 | 20.45 | 21.00 21.35 2210|2240 (23.10|23.40 | 0.10
Villejean-Université @ |17.28 |17.43|17.58 [18.13|18.28 | 18.43 |18.58 | 19.13 |19.28 | 19.43 | 19.58 20.13|20.28 | 20.43 | 20.54 | 21.09 21.44 22.19|22.49|23.19|23.49| 0.19
Chéques Postaux 17.34117.4918.04 |18.19(18.34 | 18.49 | 19.04 | 19.19 | 19.34 | 19.49 | 20.04 20.19|20.34 |20.49|21.00|21.15 21.50 22.25|22.55|23.25|23.55| 0.25
République @|17.40(17.55|18.1018.2518.40 | 18.55 |19.10 | 19.25 | 19.40 | 19.55 | 20.10 20.25|20.40 |20.55 | 21.10|21.25 | 21.40 | 22.00 | 22.15 |22.35 | 23.05|23.35 | 0.05| 0.35
Robidou 17.44(17.59 |18.14|18.29|18.44|19.00 | 19.15 | 19.30 | 19.45 | 20.00 | 20.15 20.30|20.45|21.00 | 21.15|21.30 |21.45|22.05|22.20 |22.40 | 23.10|23.40 | 0.10| 0.40

Plaine de Baud 17.47|18.02|18.17 |18.32 | 18.47 |19.03 | 19.18 | 19.33 | 19.48 | 20.02 | 20.17 20.32|20.47 |21.02 | 21.17 | 21.32 |21.47 | 22.07 | 22.22 |22.42 | 23.12|23.42 | 0.12| 0.42
Beaulieu Chimie 17.5018.05|18.20 | 18.35|18.50 | 19.06 | 19.21 | 19.36 | 19.51 | 20.05 | 20.20 20.35|20.50 |21.05|21.20|21.35 |21.50 | 22.10|22.25 |22.45|23.15|23.45| 0.15| 0.45

Clos Courtel 17.55|18.10 | 18.25 | 18.40 | 18.5519.11 | 19.26 | 19.41 | 19.56 | 20.10 | 20.25 20.40|20.55 |21.10 | 21.25|21.40 | 21.55 | 22.15|22.30 | 22.49 | 23.19 |23.49 | 0.19| 0.49

ZA Saint-Sulpice 17.58 |18.1318.28 | 18.43 | 18.58 | 19.14 | 19.29 | 19.44 | 19.59 | 20.13 | 20.28 20.43|20.58 |21.13|21.28|21.43 | 21.58 | 22.18 | 22.33 | 22.52 | 23.22|23.52 | 0.22| 0.52

@ ZA SAINT-SULPICE -> GRAND QUARTIER

ZA Saint-Sulpice 8.17| 847| 917 9.47(10.17 [10.47 |11.17 |11.47 [12.17 {12.47 |13.17 13.47|14.03 |14.18 | 14.33|14.48 | 15.03 | 15.18 | 15.33 | 15.48 | 16.03 | 16.18 16.33‘16.48‘17.03‘
Clos Courtel 8.20| 850| 9.20| 9.50(10.2010.50 |11.20 |11.50 | 12.20 {12.50 | 13.20 13.50|14.06 |14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21|15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 16,36‘16.51 ‘17.06‘
Beaulieu Chimie 8.24| 854| 9.24| 9.54(10.2410.54 |11.24|11.54|12.24 |12.54 |13.24 13.54|14.10 |14.25|14.40|14.55 |15.10 | 15.25|15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 16.40‘16‘55‘17.10‘
Plaine de Baud 8.27| 857| 9.27| 9.57(10.27 |10.57 |11.27 |11.57 |12.27 |12.57 | 13.27 13.57|14.13|14.28|14.43|14.58 | 15.13 | 15.28 | 15.43 | 15.58 | 16.13 | 16.28 16,43‘16.58‘17.13‘
Robidou 8.30| 9.00| 9.30{10.00{10.30|11.00 |11.30|12.0012.30 {13.00 | 13.30 14.00|14.16 |14.31 |14.46|15.01 |15.16 | 15.31|15.46 | 16.01 | 16.16 | 16.31 16.46‘17‘01 ‘17.16‘
République @| 835| 9.05| 9.35(10.05/10.35|11.05 |11.3512.05|12.35 | 13.05 |13.35 14.05|14.21 |14.36 | 14.51|15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.22 | 16.37 16,52‘17.07‘17.22‘
Chéques Postaux 8.38| 9.08| 9.38|10.08(10.3911.09 |11.3912.09|12.39 |13.09 | 13.39 14.09|14.25 |14.40 | 14.55|15.10 |15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.26 | 16.41 16.56‘17‘11 ‘17.26‘
Villejean-Université @ | 8.44| 9.14| 9.44|10.14|10.45|11.16 | 11.46 |12.16 | 12.46 | 13.16 | 13.46 14.16|14.32 | 14.47 |15.02 | 15.17 | 15.32 | 15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.33 | 16.48 17,03‘17.18‘17.33‘
Grand Quartier 8.51| 9.21| 9.51/10.21[10.5211.24 |11.54 |12.25/12.55 | 13.25 |13.55 14.25|14.41 |14.56 | 15.11|15.26 | 15.41 | 15.56 | 16.11 | 16.26 | 16.42 | 16.57 17.12‘17.27‘17.42‘
ZA Saint-Sulpice 17.18|17.33|17.48 |18.03 | 18.18 | 18.33 | 18.48 | 19.03 | 19.18 | 19.33 | 19.47 20.02|20.22 |20.54 | 21.15|21.30 | 21.45 | 22.00 | 22.25 | 22.55 | 23.25 | 23.55

Clos Courtel 17.21|17.3617.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.51 | 19.06 | 19.21 | 19.36 | 19.50 20.05|20.25 |20.57 | 21.18 | 21.33 | 21.48 | 22.03 | 22.28 | 22.58 | 23.28 | 23.58

Beaulieu Chimie 17.25|17.40|17.55 |18.10(18.25|18.40 | 18.55|19.10 | 19.25 | 19.40 | 19.54 20.09|20.29 |21.01|21.22|21.37 |21.52 | 22.07 | 22.32 | 23.02 | 23.32 | 0.02

Plaine de Baud 17.28|17.43|17.58 | 18.13 | 18.28 | 18.43 | 18.58 | 19.13 | 19.28 | 19.43 | 19.57 20.12|20.32|21.04|21.2521.40 | 21.55|22.10 | 22.35|23.05|23.35| 0.05

Robidou 17.31|17.46/18.01 |18.16 [ 18.31 | 18.46 | 19.01 | 19.16 | 19.31 | 19.46 | 20.00 20.15|20.35 |21.07 | 21.28 | 21.43 | 21.58 | 22.13 | 22.38 | 23.08 | 23.38 | 0.08

République @ 17.37|17.52|18.07 | 18.22|18.37 | 18.52 | 19.07 | 19.21|19.36 | 19.51 | 20.05 20.20|20.40 |21.15|21.33|21.50 |22.03 | 22.20 | 22.50 |23.20 | 23.50 | 0.35

Chéques Postaux 17.41{17.5618.11 |18.26 | 18.41 | 18.56 | 19.11 | 19.25 | 19.40 | 19.55 | 20.09 20.24|20.44 |21.19 21.54 2224|2254 |23.24|23.54| 0.39
Villejean-Université @ |17.48|18.03|18.18 [18.33|18.48 |19.03 [19.18 | 19.32 |19.47 | 20.02 | 20.16 20.31/20.51|21.26 22.00 22.30|23.00|23.30| 0.00| 0.45

Grand Quartier 17.57|18.1218.27 | 18.42 | 18.57 |19.12 | 19.26 | 19.40 | 19.55 | 20.10 | 20.24 20.39|20.59 | 21.34 22.08 22.38|23.08|23.38| 0.08| 0.53

@ correspondance métro.
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Arréts principaux

its du jeudi au vendredi, du vendredi au samedi

BEAULIEU ATALANTE -> REPUBLIQUE -> VILLEJEAN

et du samedi au dimanche

@ viLLEIEAN -> REPUBLIQUE -> BEAULIEU ATALANTE

Arréts principaux

its du jeudi au vendredi, du vendredi au samedi

et du samedi au dimanche

Kennedy / Guyenne 125| 140| 1.55| 210| 2.25| 240 255| 3.10| 3.25| 3.40| 4.00 4.30| 5.00| 530| 6.00| 6.45
Olympe de Gouges 1.30| 1.45| 200| 215| 230| 245| 3.00| 3.15| 3.30| 3.45| 4.05 4.35| 5.06| 536| 6.06| 6.51
Villejean-Université @ | 1.32| 1.47| 2.02| 2.17| 2.32| 247 3.02| 3.17| 3.32| 347 407 437| 5.08| 538| 6.08| 6.53
Marbeuf 1.37| 1.52| 207 | 222| 237| 252| 3.07| 3.21| 3.36| 3.51| 4.11 441| 512| 542| 6.12| 6.57
Cheques Postaux 138| 1.53| 2.08| 2.23| 238| 2.53| 3.08| 3.23| 3.38| 3.53| 4.13 443| 514| 5.44| 6.14| 6.59
République @| 1.42| 157| 212| 227| 242| 257| 3.12| 3.26| 3.41| 356| 4.16 4.46| 518 | 5.48| 6.18| 7.03
V] V] V] V] V] f H A
République @| 1.50| 2.05| 2.20| 2.35| 250| 3.05| 320 3.35| 350 4.05| 4.25 455| 525| 555( 6.30| 7.05
Robidou 154| 209| 224 | 2.39| 254| 3.09| 3.24| 3.39| 3.54| 4.09| 429 459| 529| 559 6.34| 7.09
Tournebride 159 214| 229 244| 259| 3.14| 329| 3.44| 359 4.14| 4.34 5.04| 534| 6.04| 6.39| 7.14
Beaulieu Restau U 202| 217| 232| 247| 3.02| 3.17| 3.32| 347| 4.02| 417| 437 507 | 5.37| 6.07| 6.42| 7.17
Clos Courtel 2.05| 220| 235| 250| 3.05| 3.20| 3.35| 3.50| 4.05| 4.20| 4.40 510| 540| 6.10| 645| 7.20

@ correspondance métro.

K circule uniquement la nuit du jeudi au vendredi de septembre & fin avril

(sauf pendant les vacances universitaires)
F circule uniquement la nuit du samedi au dimanche.
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Clos Courtel 1.35| 150| 2.05| 220 2.35| 250 3.05| 3.20| 3.35| 3.50| 4.05 4.40| 510| 540| 6.10| 6.45| 7.20| 7.50
Beaulieu Restau U 1.38| 1.53| 2.08| 2.23| 238| 253 | 3.08| 3.23| 3.38| 3.53| 4.08 4.43| 513 | 543| 6.13| 6.48| 7.23| 7.53
Tournebride 141 156| 211 226 241| 256| 3.11| 3.26| 3.41| 3.56| 4.11 4.46| 516 | 5.46| 6.16| 6.51| 7.26| 7.56
Robidou 146| 2.01| 216| 2.31| 246| 3.01| 3.16| 3.31| 3.46| 4.01| 4.16 451| 521| 551| 6.21| 6.56| 7.31| 8.01
République @| 1.50| 2.05| 2.20| 2.35| 250| 3.05| 320 3.35| 350 4.05| 4.20 4.55| 525| 555| 6.25| 7.00| 7.35| 8.05
v] V] V] V] V] d] (dl ]
République @| 1.50| 2.05| 2.20| 2.35| 250| 3.05| 320 340| 3.55| 4.10| 4.40 510( 5.40| - 6.25| 7.05
Chéques Postaux 154| 209| 224 | 239| 254| 3.09| 3.24| 3.44| 359| 4.14| 444 5.14| 5.44| - 6.29| 7.09
Marbeuf 156 211| 226 241 257| 3.12| 3.27| 3.47| 401 416| 4.46 516| 5.46| - 6.31| 7.11
Villejean-Université @ | 2.01| 2.16| 2.31| 2.46| 3.02| 3.17| 3.32| 3.52| 4.06 4.21| 451 521| 551| - 6.36| 7.16
Olympe de Gouges 2.03| 218| 2.33| 248| 3.05| 3.20| 3.35| 355 4.08| 4.23| 453 523| 553| - 6.38| 7.18
y / Guy 208| 223| 2.38| 253| 3.10| 3.25| 3.40| 4.00| 4.13| 4.28| 458 528| 558| - 6.43| 7.23

> Cette ligne circule les nuits des jeudis, vendredis
et samedis, de septembre a début juillet.

Elle ne circule pas le 1° mai.
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du lundi 29 ao(t 2016
a début juillet 2017



EMPLACEMENT DES BUS : A REPUBLIQUE

w

,'}‘g(ne Destination Repre sur le plan
€1 Cesson-Sévigné Champs Blancs
€1 Chantepie Rosa Parks
Saint-Grégoire Champ Daguet
B Haut Sancé

Henri Fréville

Saint-Laurent

Grand Quartier

B 7A Saint-Sulpice

|68 Patton

|68 Lycée Bréquigny

€6 Cesson-Sévigné Rigourdiére
€6 Saint-Jacques Morinais

© Saint-Laurent

© Cleunay

1 Saint-Saéns / La Poterie

11 Stade Rennais / Z.I. Ouest

@ Grand Quartier

@ LaPoterie

Beaulieu Atalante

@ Joliot Curie

50 @ Thorigné-Fouillard

@ (B Vezin/L'Hermitage/La Chapelle-Thouarault
@@ Le Rheu / Cintré

5 @ Mordelles / Le Verger
@ (@ Chavagne

@ @ saint-Jacques / Bruz
@@ Acigné

@) @@ Cesson-Sévigné / Brécé
Campus Ker-Lann

@ Beaulieu Atalante

@ Villejean

® Maurepas Gayeulles

. La Poterie

@ J.F. Kennedy

@ LaPoterie

€ Stade Rennais

ilteno Lignes lllenoo
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LEGENDE

@ Station de métro

4 0 Station LE vélo STAR
-
j y P

Départs vers les communes les vendredis et samedis soirs

A1) Saint-Saéns / Cesson La Monniais / Brécé [l ou
80 Thorigné-Fouillard

@ Betton / Chevaigné / Saint-Sulpice

@ Montgermont / Chapelle-des-Fgtz / Gévezé

@ Vezin/ L'Hermitage / Ch. Thouarault / Cintré / Le Verger [l
€ Le Rheu/ Mordelles / Chavagne

@ Saint-Jacques / Bruz

@ Noyal-Ch. /Saint-Erblon / Orgeres / Bourgbarré
@ Vem/ Nouvoitou / Saint-Armel / Corps-Nuds [l

@ Acigné

][ ]~]

@ Chartres-de-Bretagne / Pont-Péan / Laillé 1]
@ Pacé / Parthenay-de-Bretagne a
@ Pacé/ Saint-Gilles / Clayes / Romillé a




il )
ACCESSIBILITE
DES LIGNES

m Les lignes [ et @) sont équipées de bus adaptés qui
permettent aux personnes a mobilité réduite d’accéder aisément
au véhicule.

B Quels que soient le jour et I’heure, tous les bus

de cette ligne sont équipés. Pour étre certain(e) que C
votre arrét est accessible, vérifiez la présence de ce h\
pictogramme bleu et blanc sur I’abribus.

B Un document détaillant les arréts accessibles PMR est affiché
a chaque arrét de la ligne. Vous pouvez également visualiser

les arréts accessibles des lignes @ et (& sur le plan situé aux
pages 2 et 3.

B Pour monter dans le bus, faites signe au conducteur. Présentez-
vous a la deuxiéme porte du bus. Lorsque le conducteur actionne
la rampe d’acces, vous pouvez monter dans le bus. L'espace
réserve se trouve juste a votre droite.

B Dans les bus équipés d’un emplacement PMR, le conducteur
ne peut accepter qu’une seule personne en fauteuil roulant
(pour des raisons de sécurité).

B Certains bus sont équipés de deux emplacements ® X2
PMR. Pour les repérer, vérifiez la présence de (,
ce pictogramme a I'avant du véhicule.

B Le métro @) et toutes les lignes de bus (sauf la ligne @3)) sont
accessibles aux personnes a mobilité réduite.

20



]
LES POINTS DE VENTE
DES TITRES DE TRANSPORT

B Les agences STAR:
= Au 12, rue du Pré Botté a Rennes (derriere La Poste République),
= Aux stations de métro Villejean-Université et Henri Fréville.
Retrouvez les horaires d’ouverture de vos agences sur :
= Sur www.star.fr
= En appelant le 09 70 821 800 (appel non surtaxé)

dans le hall de la gare routiére (pendant les travaux de la gare SNCF),
ouvert de a du lundi au vendredi.

B Les 120 commercants agréés présents dans les communes de Rennes
Métropole, commergants signalés par |'autocollant « Point de vente
STAR » sur la vitrine ou par une enseigne extérieure « STAR ».

B Les distributeurs automatiques présents dans chaque station de métro.

B A bord des bus, auprés des conducteurs (seul le ticket 1 heure y est
en vente).

Bon a savoir : vous pouvez recharger a domicile sur star.fr votre carte KorriGo
de formules 10/30/50 ou 100 tickets ou d’abonnements de votre choix.

90 BOUTIQUES
SHOPPING, LOISIRS
ET SERVICES

A RENNES SAINT-GREGOIRE




